
KRETINGOS R. VYDMANTŲ GIMNAZIJA 

    

      TVIRTINU 

                                 Direktorė  
 

                                             Rasa Stonkuvienė 

               2021-12-31 
 

2022 M. SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 
  

2021-12-31 Nr. (2.7.)-V4-66 

Vydmantai 
 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Atsakingi 

1 2 3 4 5 

PASITARIMAI, POSĖDŽIAI 

1.  
Administracijos pasitarimai - gimnazijos 

veiklos organizavimo įžvalgos per savaitę  

Kiekvieną 

pirmadienį, 

1 pamoka 

205 kab. 
Direktorė 

R. Stonkuvienė 

2.  

Mokytojų tarybos posėdis:  

1. Dėl 2021 metų veiklos plano ataskaitos ir 

pritarimo 2022 metų veiklos planui; 

2. Dėl gimnazijos 2021–2025 metų strateginio 

plano strateginio tikslo pasiekimo lygio 2021 

metais analizė 

01-26  

R. Stonkuvienė, 

B. Kietelytė 

 

3.  

Gimnazijos tarybos posėdis:  

1. Dėl 2021 metų veiklos plano įgyvendinimo ir 

2022 metų veiklos plano derinimo; 

2. Dėl pritarimo gimnazijos direktoriaus metinės 

veiklos bei gimnazijos vaiko gerovės komisijos 

pirmininko 2021 metų veiklos plano 

ataskaitoms ir gimnazijos 2022 metų veiklos 

planui 

01-27 
Office 365, 

Teams 

R. Stonkuvienė 

 

4.  

2022 metų gimnazijos veiklos plano rengimo 

grupės susirinkimas dėl veiklos plano tikslų ir 

uždavinių 

01-05, 

10.00 val. 
210 kab. 

R. Stonkuvienė, 

B. Kietelytė 

5.  
VGK posėdis dėl signalinių pažymių, pokalbiai 

su  nepažangiais mokiniais 
01-10 210 B. Kietelytė 

6.  

Pokalbiai su darbuotojais dėl veiklos vertinimo 

už 2021 metus ir naujų užduočių numatymo 

2022 metams 

01 mėn. 204 kab. R. Stonkuvienė 

7.  
Susitikimas su Mokinių taryba dėl veiklos 

organizavimo 
 207 kab. 

J. Brazlauskienė, 

R. Stonkuvienė 

8.  
Ikimokyklinio ugdymo mokytojų savianalizės 

anketų aptarimas 
01-11 

Pavaduotojos 

kab. 

R. Stonkuvienė, 

I. Kutelienė 



2 

 

1 2 3 4 5 

MOKYTOJŲ KURAVIMAS, KONSULTAVIMAS, VEIKLOS STEBĖSENA, 

UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMAS 

9. 7 Signalinių 1 pusmečio pažymių analizė 
01-06, 

01-07  
210 kab. B. Kietelytė 

10.  

TAMO dienyno peržiūra dėl konsultacijų 

pildymo, dėl neformaliojo švietimo veiklų, 

klasės vadovo veiklų užpildymo 

01-11 – 

01-14  
210 kab. 

B. Kietelytė, 

J. Brazlauskienė 

11.  Žurnalo ,,Mūsų darželis“ pildymo stebėsena   
R. Stonkuvienė, 

I. Kutelienė 

12.  
P. Martinaitienės anglų k. pamokos 5, 6 

klasėse. Pamokų metodika, vertinimas 

01-17 – 

01-21  
104  kab. B. Kietelytė 

13.  S. Brazdeikienės veiklos stebėsena 01 mėn.  R. Stonkuvienė 

METODINĖ VEIKLA, GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA 

14.  
Metodinių grupių susirinkimai dėl veiklos 

planavimo 

01-10 – 

01-13  
 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

15.  
Atvirų veiklų organizavimo plano numatymas 

01-06 mėn. 
01-14  B. Kietelytė 

16.  
Metodinis susirinkimas dėl patyriminio darbo 

organizavimo formų ir metodų 
01-20  

Metodinių grupių 

pirmininkai,  

B. Kietelytė 

RENGINIAI MOKINIAMS, TĖVAMS 

17.  
Literatūros paroda 

„Sausio 13-oji: Kaip apgynėme Laisvę?“ 
01-10 Biblioteka  B. Trakimienė 

18.  
,,Trijų Karalių šventė” ikimokyklinio ugdymo 

skyriuje 
01-06 Grupėse/lauke M. Šimkienė 

19.  
Sausio 13-osios akcija ,,Atmintis gyva, nes 

liudija” 
01-13  

J. Brazlauskienė, 

I.Kutelienė,  

mokytojai 

20.  

Pilietiškumo pamoka – koncertas ,,Laisvės 

gynėjų diena” (1-4 kl.) 

01-13 Aktų salė I. Kutelienė, 

Kretingos meno 

mokykla 

21.  

Literatūros paroda „Knyga tėvynei: pirmosios 

knygos lietuvių kalba gimtadienis“ 

M. Mažvydo “Katekizmui -475 “ 

01-07 Skaitykla V. Bražinskienė 

22.  Literatūros paroda „Ieva Simonaitytė ir mes“ 01-24 Skaitykla V. Bražinskienė 

23.  

LJS „Žingsnis“ Vydmantų gimnazijos 

,,Sniego gniūžtės“ skyriaus savanorių 

vadovų mokymai 

01-15 Aktų salė S. Brazdeikienė 

24.  
Veiklų pagal Kretingos rajono savivaldybės administracijos švietimo skyriaus 

spalio mėn. veiklos planą vykdymas 
Administracija 



3 

 

 


